
nediF
l*WJtrw,*@f*

Il Presidente

Funzionario Antonio Cianchi Funzionario Antonio Cianchi

DELIBERAZIONE NO5OO15/201 3
Mozione sul progetto preliminare relativo al sottopasso pedonale fra Via Vittorio Emauele II e di Via
del Romitino, per I'adeguamento di quest'ultima e la sistemazione dell'arredo urbano di Via Cantù

ta dal Consisliere Ricci IPD) ed altri fnrot. n. 59817

DA TRASMETTERE A:

X Albo Pretorio C. di Q5

X Assessore Infrastrutture

X Segreteria Servizio Quarlieri

X Pres. Consiglio Comunale

X Direzione Nuove Infi'astrutture

X Segreteria Generale

X Albo Pretorio A.C,

ADUNANZA DEL 23 IO4I2OI3

Presiede il Consiglio il Presidente del Q.5 Federico Gianassi , svolge le funzioni di Segretario il Responsabile
P.O. Assistenza Attività Istituzionale, Funzionario Antonio Cianchi, con il supporto della Dott.ssa R. Carpita

Sono nominati scrutatori i consiglieri Leonardo Niosi - Guido Castelnuovo Tedesco - Fabrizio Ricci

Sono ti inizialmente in aula n.

Consigliere Presente Presente

- orario di arrivo
Assente

ALBANESE BENEDETTA X
ALBERICI ADRIANA x
BALLI CRISTIANO X
BARTOLTNI LUCIANO X
BENCINIANDRF,A X
BRUSCHI MAURIZIO X
CASTELNUOVO TEDESCO GUIDO x
CASIJCCI ANDREA x
GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA X
GIANASSI FEDERICO X
GUADAGNO GIANDOMENICO X
INNOCENTI GRISANTI GLORIA x
I-EONI FRANCESCO X
MANCA PALMIRO X
MANNELLI MICHEI,A X
MENCI CRISTINA X
MORETTI CT-ITARA x
PAOLIERI FRANCESCA X
PERUGINI FEDERICO x
RICCI FABRIZIO X
SACCIA MARIA ANOTNIETTA X
SEMPLICI VERONICA x
TUCCI FABRIZIO x
TOTALE l7 6

Pagina I di 2



Comune di Firenze Consiglio di Quartiere 5

ry"
ll Presidente propone l'approvazione del seguente atto:

Espressione di parere sulla proposta di deliberazione C.C. n. 138/13 avente ad
progetto preliminare relativo al sottopasso pedonale fra Via Vittorio Emauele II e

l'adeguamento di quest'ultima e la sistemazione dell'arredo urbano di Via Cantù
Ricci (PD) ed altri (prot. n. 59817)

oggetto la mozione sul
di Via del Romitino, per
proposta dal Consigliere

ede alla votazione come se

ALBANESE BENEDtrTTA
ALBERICI ADRIANA
BALLI CRISTIANO
BARTOLINI LUCIANO
BENCINIANDREA
BRUSCHI MAURIZIO
CASTELNUOVO TEDESCO GIJIDO

CASUCCI ANDREA
GALLEGO BRESSAN ALESSANDRA
GIANASSI FEDERICO

GUADAGNO GIANDOMENICO
INNOCENTI GRISANTI GLORIA
LEONI FRANCESCO

MANCAPALMIRO
MANNELLI MICHELA
MENCI CRISTINA
MORETTI CHIARA
PAOLIERI FRANCESCA
PERT]GINI FEDERICO

RiCCI FAtsRIZIO
SACCIA MARIA ANOTNIETTA
SEMPLICI VERONICA
TUCCI FABRIZIO

ll Consiglio approva

IL CONSIGLIO DI QUARTIERB 5

- Visto lo Statuto del Comune di Firenze
- Udito il dibattito svoltosi durante latratfazione degli argornenti;
- Visto l'esito della votazione:

DELIBERA

1) di approvare la mozione sul progetto preliminare relativo al sottopasso pedonale fra Via Vittorio Emauele
II e di Via del Romitino, per I'adeguamento di quest'ultima e la sistemazione dell'anedo urbano di Via
Cantù proposta dal Consigliere Ricci (PD) ed altri (prot. n. 59817)

hrio verbalizzante n
F

Presi{ente Q.5
ric8Gianassi-"rario Antorlio Cianchi

-{.tl/fr \. 7

Pagina 2 di 2


